
توقيف دام قاچاق
قزوین- خبرنــگار کيهان: فرمانده انتظامي »بوئيــن زهرا« از توقيف یک 

دستگاه کاميون حامل دام فاقد مجوز حمل در این شهرستان خبر داد. 
سرهنگ حســين عليان نژادی گفت: ماموران کلانتری »سگزآباد« حين 
گشــت زنی در »سه راهی رودک« و کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه 

کاميون مشکوک و خودروها را برای بررسی متوقف کردند.
وی افزود: در بررسی از مدارک رانندگان مشخص شد فاقد مجوز حمل دام 
بوده و در بازرســي های صورت گرفته از این کاميون ها 38 راس دام )گوسفند( 
فاقد مجوز حمل کشــف شد.وی اضافه کرد: بر اساس اعلام کارشناسان، ارزش 

تقریبی دام های مکشوفه 400 ميليون ریال برآورد شده است.
مرگ بر اثر اتصالی کرسی برقی

بابل- خبرنگار کيهان: آتش سوزی ناشی از اتصال سيم برق در کرسی برقی جان 
یک زن را در بابل گرفت. مدیر روابط عمومی مرکز فوریت های پزشکی اورژانس 
 115 بابل گفت که این حادثه در شهر اميرکلا رخ داد و منجر به آتش سوزی شد.

مهدی غلام نيا روشــن افزود: در این حادثه یک زن 80 ســاله به دليل شدت 
سوختگی در دم جان باخت.

کشف گازوئيل 
زاهدان- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی شهرســتان ســيب و سوران از 

کشف گازوئيل قاچاق در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ غلامرضا توکلی گفت: مأموران پليس آگاهی این شهرستان در 
بازرســی از یک دستگاه کاميون کشــنده که در محور »پسکوه به سوران«  در 

تردد بوده 29 هزار ليتر سوخت قاچاق از نوع گازوئيل کشف کردند.
وی خاطرنشان کرد: با هماهنگی قضایی خودرو به پارکينگ منتقل و فرد 

متخلف با تشکيل پرونده روانه دادسرا شد.
قاچاق چوب

خلخــال- خبرنگار کيهان: رئيس اداره منابع طبيعی و آبخيزداری خلخال 
از کشــف چوب قاچاق در این شهرستان خبر داد. صادق پورمحمد، افزود: یک 
دســتگاه کاميون باری حامل 10 تن چوب و ســه دستگاه خودرو وانت نيسان 
حامل بيش از پنج تن چوب قاچاق که در حال حمل محموله های قاچاق از این 
شهرستان بودند، توسط ماموران یگان حفاظت این اداره متوقف و محموله های 
چوب ضبط شــد. وی ارزش ریالی محموله های چوب قاچاق را 200 ميليون 

ریال ذکر کرد.
دستگيری کلاهبردار

ســاری- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامی بهشــهر گفت: زن جوانی که با 
وعده پرداخت تســهيلات از چند نفر در بهشهر کلاهبرداری کرده بود در دام 
پليس افتاد. ســرهنگ ابراهيم شــجاعی افزود: ماموران اداره مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پليس آگاهی با بررسی های همه جانبه موفق به شناسایی متهم که 

با جلب اعتماد شهروندان از آنان کلاهبرداری می کرد، شدند.
وی خاطرنشان کرد: این متهم ، با وعده دریافت وام کلان برای افراد از آنان 
مبلغ 100 ميليون ریال به عنوان حق الزحمه دریافت کرده و پس از مدتی خود 
را از آنان مخفی می کرد.وی اظهار داشت: وی در مجموع به 9 فقره کلاهبرداری 
از شهروندان در مجموع به مبلغ 900 ميليون ریال اعتراف کرد و پس از تشکيل 

پرونده با صدور حکم قضایی روانه زندان شد.
واژگونی مينی بوس

قزویــن- خبرنگار کيهــان: رئيس پليس راه اســتان قزویــن از واژگونی 
مينی بوس حامل کارگران شــرکت »ماموت« و مصدوم شدن دو سرنشين آن 
در قزوین خبر داد. ســرهنگ نصراله بيگلری  گفت: با حضور ماموران در محل 
مشخص شد یک دستگاه مينی بوس حامل 10 کارگر شرکت »ماموت« بر اثر 
برخورد ســواری »تيبا« با آن واژگون که بر اثر این سانحه دو نفر از سرنشينان 

آن مصدوم و توسط عوامل امدادی به مراکز درمانی منتقل شدند.
رئيس پليس راه اســتان گفت: کارشناســان پليس راه علــت این حادثه 

رانندگی را تغيير مسير ناگهانی سواری تيبا نسبت به مينی بوس اعلام کردند.
جعل مدارک پرستاری

تبریز- خبرنگار کيهان: رئيس ســازمان نظام پرستاری تبریز از ردیابی دو 
مدرک پرســتاری و چهار مدرک کمک پرستاری جعلی در پنج ماه اخير خبر 
داد. عبدالله صفری، گفت: جعلی بودن مدارک از نظر ســازمان نظام پرستاری 
محرز شــده است و پرونده در مرحله دادرسی قرار دارد، این نوع خطاها بيشتر 

در بيمارستان های خصوصی اتفاق می افتد.
کشف ترقه

زنجان- خبرنگار کيهان: جانشــين فرمانده انتظامی استان زنجان از کشف 
انواع مواد محترقه غيرمجاز توسط ماموران پليس اماکن خبر داد. 

ســرهنگ کردلو گفت: در راســتای مبارزه با قاچاق و عرضه مواد محترقه 
غيرمجاز، شناسایی و دستگيری قاچاقچيان در دستور کار عوامل پليس امنيت 
عمومی استان قرار گرفت.وی افزود: با انجام کار اطلاعاتی ماموران پليس اماکن 
اســتان با هماهنگی مقام قضایی موفق شدند طي یک عمليات غافلگيرانه 50 
هــزار و 236 عدد انواع مواد محترقه غيرمجاز را از یک واحد صنفی کشــف و 

متهم را دستگير کنند.
مرگ مشکوک

بندر امام خمينی- خبرنگار کيهان: یکی از شــهروندان بندر امام خمينی 
که به قصد تنظيم آنتن تلویزیون به پشــت بام رفته بود بر اثر اصابت گلوله به 
سرش جان سپرد.فوت متوفی )نورالهی( به علت نامشخص بودن قاتل یا قاتلين 

در پرده از ابهام واقع شده است.
جریمه شرکت لوازم خانگی

ساری- خبرنگار کيهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی مازندران از محکوميت 
یک ميليارد ریالي شرکت توزیعی لوازم خانگی به دليل گرانفروشی خبر داد.

یدالله ملکی گفــت: در پی گزارش اداره کل صنعت معدن و تجارت مبنی 
بر گرانفروشی 307 دســتگاه لوازم خانگی توسط یک شرکت توزیعی، پرونده 
تشــکيل و برای رســيدگی به این اداره کل ارسال شد. وی افزود: رئيس شعبه 
اول بدوی تعزیرات حکومتی شهرســتان های نور و محمود آباد با احضار متهم و 
بررســی مدارک، تخلف انتسابی را محرز دانسته و بنابر بند دال ماده دو قانون 

تعزیرات حکومتی به پرداخت یک ميليارد و400 ميليون ریال محکوم شد.
کلاهبرداری اینترنتی

همدان- خبرنگار کيهان: فرمانده انتظامي شهرســتان ملایر از دستگيري 
کلاهبردار اینترنتی در این شهرستان خبر داد.داود علي بخشي، گفت : به دنبال 
دریافت شــکوائيه ای مبني بر برداشت اینترنتی غير مجاز از حساب بانکی یکی 
از شهروندان ملایری، بررســی موضوع در دستور کار کارشناسان پليس فتای 
شهرســتان قرار گرفت. وی افزود: با انجام تحقيقات مشخص شد برداشت ها به 
روش انتقال وجه، خرید شــارژ تلفن همراه و خرید بازی های رایانه ای صورت 
گرفته که با توجه به نحوه برداشــت ها و احتمال به کارگيري روش فيشينگ و 

برداشت از حساب سایر شهروندان، شناسایی متهم در دستور کار قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر بيان کرد: متهم، پس از شناسایی دستگير 

و با تشکيل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.
جاسازی مواد مخدر

شــهریار- مهر: فرمانده انتظامی غرب استان تهران از کشف مواد مخدر از 
نوع تریاک و حشيش در غرب این اســتان خبر داد.سرتيپ محسن خانچرلی 
گفت: ماموران پليس با دریافت اطلاعاتی مبنی بر حمل مواد مخدر توسط یک 

خودروی کاميون در غرب تهران پيگيری موضوع را در دستور کار قرار دادند.
وی گفــت: مأموران انتظامی پس از هماهنگی قضایی در اقدامی تخصصی 
و غافلگيرانه دو نفر را دســتگير کرده و یک دستگاه کاميون نيز توقيف کردند.
وی افــزود: از این خودرو یک هــزار و 18 کيلوگرم مواد مخدر از نوع تریاک و 

حشيش کشف و ضبط شد.
احتکار کود شيميایی

قزوین- خبرنگار کيهان : جانشين فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 
کود شــيميایی احتکار شده در شهرســتان قزوین خبر داد. سرهنگ  مهدی 
حاجيان  بيان داشت: ماموران کلانتری 13 »باهنر« پس از کسب خبر ار منابع 
و اقدامات اطلاعاتی از احتکار مقادیری کود شــيميایی توسط یک محتکر در 
قزوین مطلع شــدند.وی افزود: ماموران انتظامی به همراه عوامل اداره تعزیرات 
حکومتی استان به محل مورد نظر مراجعه و در بررسی و بازرسی از یک سوله 
و یــک انباری در منطقه »شيشــه چی« مقدار 34 تــن و 450 کيلوگرم انواع 
کودشيميایی احتکار شــده را شناسایی و کشف کردند.وی اضافه کرد: در این 
خصوص یک نفر دســتگير و با تشکيل پرونده برای سير مراحل قانونی به اداره 

تعزیرات حکومتی استان معرفی شد.
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برنامـه محافـل و مسـاجد  

بررسی  به  مطلبی  در  پوليتيکو  نشریه 
جنجال برپا شده در پی دیده شدن چسب 
ترامپ  دونالد  راســت  دست  روی  زخمی 

پرداخت.
به گزارش نشریه پوليتيکو، پنجشنبه هفته 
گذشته در ســفر »دونالد ترامپ«، رئيس جمهور 

آمریکا به تگزاس، مشــخص شــد که 
پشت دســت راست او زخم شده است 
و بــا وجود اینکه او یک چســب زخم 
روی دســت خود زده بود؛ وجود خون 
از زیر آن به وضوح دیده می شــد. این 
در حالی است که در سفر روز دوشنبه  
ترامپ به شهر »نيواورلئان« در لوئيزیانا 
این چسب زخم همچنان پشت دست 
راســت ترامپ قابل رؤیــت بود.اما به 

نوشته  پوليتيکو، این مسئله از چشم پزشکان دور نماند و آنها به بررسی تصاویر 
منتشر شده از دست زخمی دونالد ترامپ پرداختند. »سارا سندرز«، سخنگوی 
کاخ ســفيد در واکنش به این مســئله زخمی شدن دست ترامپ را به پسرش 
بارون نســبت داد و اعلام کرد: دســت دونالد ترامپ به دليل بازی با پسر 12 
ســاله اش بارون زخمی شده اســت.با وجود اینکه هيچ مدرکی مبنی بر اینکه 
این زخم می تواند مربوط به وجود نوعی بيماری در ترامپ باشــد، وجود ندارد، 
از آخرین زمانی که او یک آزمایش از ســلامت جســمانی خود منتشــر کرده 
بود، یک سال می گذرد.سارا سندرز پيشتر اعلام کرد رئيس جمهور آمریکا یک 
آزمایش ســلامت جسمانی دیگر در ســال جاری ميلادی انجام خواهد داد و 
جزئيات آن را برای عموم منتشــر خواهد کرد.رؤسای جمهوری پيشين آمریکا 
هم در دوره ریاست جمهوری خود چندین بار آزمایش سلامت جسمانی خود را 
منتشر کردند. باراک اوباما، رئيس جمهور سابق آمریکا در هشت سال خدمتش 
چهار بار نتایج آزمایش سلامت جسمانی اش را در اختيار عموم قرار داد.دونالد 
ترامپِ 72 ســاله پيرترین رئيس جمهوری است که تاکنون  در آمریکا  سوگند 
ریاســت جمهوری یاد کرده است. اما وی با وجود ســن بالایی که دارد، تلاش 
کرده است به شيوه های مختلف قدرت فيزیکی خود را به رخ بکشد. در واکنش 
به گزارش ســال 2015 پوليتيکو، ترامپ یک نامه که به امضای یک متخصص 
گوارش نيویورک رســيده بود را منتشــر کرد. در این نامه نوشته شده بود که 
نتایج آزمایش ترامپ واقعا عالی اســت و او سالم ترین شخصی است که تاکنون 
به ریاست جمهوری آمریکا رسيده است. این در حالی است که این پزشک پس 
از مدتی اعتراف کرد جملات نوشــته شــده در این نامه را خود ترامپ برای او 
دیکته کرده بود!به نوشــته پوليتيکو، ترامپ که خودش با مشکل چاقی مواجه 
اســت، تاکنون بار ها رقبای انتخاباتی اش را مورد تمســخر قرار داده است. وی 
پيشتر گفته بود، جب بوش، نامزد جمهوری خواه آمریکایی »انرژی کمی« دارد. 
رئيس جمهور آمریکا همچنين گفته بود که هيلاری کلينتون، نامزد دموکرات 

انتخابات »قدرت« و »استقامت« لازم برای ریاست  جمهوری آمریکا را ندارد.

چسب زخم 

ترامپ 

سوژه شد!

عربســتان ســعودی متهم است پنج 
دانشجوی این کشور را که در آمریکا مرتکب 

جرایم جدی شده اند، فراری داده است.
به گزارش پایــگاه اینترنتی دیلی  ميل، دولت 
عربستان ســعودی متهم اســت پنج دانشجوی 
این کشــور را که در ایالت اورگن آمریکا مرتکب 

جرایم جدی همچون قتل، تجاوز و هدایت شــبکه استفاده جنسی از کودکان 
شــده اند، به طور مخفيانه از آمریکا فراری داده است.عبدالرحمان سمير نوره، 
دانشــجوی 21 ســاله کالج پورتلند یکی از این افراد است که در سال 2016 
به قتل یک دختر 15 ســاله در ایالت اورگن متهم شــد، اما دو هفته پيش از 
برگــزاری دادگاهش در ژوئن 2017 مچ بند ردیاب خود را شکســته و پس از 
تهيه گذرنامه جعلی با یک جت خصوصی از آمریکا به مقصد کشور زادگاهش 
عربســتان ســعودی فرار کرد.مقامات آمریکایی در دســامبر 2018 خواستار 
اســترداد این دانشجو به آمریکا شــدند، ولی دولت عربستان هيچ اقدامی در 
این زمينه انجام نداده اســت.در پی قتل جمال خاشقجی، روزنامه نگار منتقد 
آل سعود در کنســولگری عربستان در استانبول، پرونده های بی نتيجه متهمان 
ســعودی در بسياری از کشــور ها به جریان افتاد. پرونده نوره نيز ماه گذشته 
بازگشــایی و مشخص شد او بدون آنکه دادگاهی شود، موفق به فرار از آمریکا 
شــده است.موسســه اورگنيان )Oregonian( به تازگی اسنادی را منتشر کرده 
است که نشان می دهد علاوه بر سمير نوره، چهار دانشجوی سعودی دیگر که در 
اورگن مشغول تحصيل بودند و به دليل اتهامات مختلفی باید در دادگاه حاضر 
می شــدند، در دو سال گذشــته از آمریکا فرار کرده اند.بر اساس تحقيقات این 
موسسه، همه دانشجویان ســعودی جوان بوده اند و با حمایت های مالی دولت 
عربستان در یکی از کالج های عمومی ایالت اورگن تحصيل می کردند.سليمان 
علی العویض، دانشــجوی دانشگاه دولتی پورتلند در اوت 2016 حين رانندگی 
در حالت مستی، یک مرد بی خانمان را زیر گرفت و از صحنه حادثه فرار کرد، 
ولی بعد از بازداشت به 90 روز زندان متهم شد. او هنگام مرخصی از زندان به 
عربستان فرار کرد و دوران محکوميتش ناتمام ماند. حکم بازداشت وی همچنان 
فعال اســت.وليد علی الحرثی یکی دیگر از دانشجویان سعودی دانشگاه ایالتی 
اورگن بود که در آوریل 2015 به اتهام هدایت شــبکه سوءاستفاده جنسی از 
کودکان بازداشــت شد. در رایانه شــخصی او ویدئو های مستهجن از استفاده 
جنسی از کودکان کشف شد. او متهم به 10 فقره تشویق به استفاده جنسی از 
کودکان نيز متهم بود. او نيز به قيد وثيقه 500 هزار دلاری آزاد شــد و پس از 
چند مرتبه حضور در دادگاه، به صورت پنهانی به عربســتان فرار کرد. مقامات 
آمریکایی اعلام کردند او هفته گذشــته از مکزیکوسيتی به پاریس سفر کرده 
است.عبدالعزیز الدویس یکی دیگر از دانشجویان سعودی است که در دسامبر 
2014 متهم شــد به یکی از همکلاســی هایش در دانشگاه اورگن غربی تجاوز 
کرده است. مدارک مندرج در پرونده وی نشان می دهد او پيش از عملی کردن 
نيت شــوم خود، قربانی را با مواد مخدر و الکل مسموم کرده است. او به اتهام 
تجاوز بازداشــت شــد، ولی چند روز بعد با یک وثيقه 500 هزار دلاری یکی 
از مقامات کنســولگری عربســتان به طور موقت آزاد شد. او پيش از برگزاری 
دادگاهش از آمریکا فرار کرد.علی حســين الحمود دانشــجوی دانشگاه ایالتی 
اورگن در ســال 2012 متهم شد به یک زن تجاوز کرده است. او نيز با کمک 
مقامات کنسولگری عربستان به قيد وثيقه آزاد شد و همان روز به عربستان فرار 
کرد.یادآور می شود این دانشجویان صرفا از ایالت اورگن بوده اند که به عربستان 
فرار کرده اند و با بررسی سایر ایالت های آمریکا می توان نسبت به بالا رفتن آمار 
دانشجویان فراری ســعودی اطمينان یافت.گفته می شود از آنجایی که آمریکا 
یک معاهده اســترداد با عربستان ســعودی ندارد، اقدامات دولت آمریکا برای 

اطمينان از استرداد دانشجویان خلافکار سعودی به بن بست می رسد.

کمک دولت عربستان 
برای فراری دادن 
۵دانشجوی مجرم

 از آمریکا

دختری ۲۲ ســاله بر اثــر ابتلا به یک 
مانند زنان سالمند  بيماری عجيب، ظاهری 

پيدا کرده است.
به گزارش العربيه، »منار سعيد« نام دختری 
22 ســاله اهل کشور مصر اســت که بر اثر ابتلا 
به بيماری عجيبی با عنوان »ليبود بروتينانيس« 
دچــار تحولاتــی غيرمعمــول در 
ظاهرش شــده اســت.این بيماری 
ژنتيکی بســيار نادر است و چيزی 
حــدود 500 نفــر از آن در دنيــا 
رنج می برنــد. این بيمــاری روی 
صدا و سيستم عصبی انسان تأثير 
می گذارد. گفته شــده این بيماری 
در برخــی مــوارد بــا زخم هــای 
آزاردهنده نيز همراه است.گفتنی است، بيماری های گوناگونی وجود دارند که با 
تاثير روی پوست صورت شادابی و جوانی را از چهره گرفته و به این شکل بيمار 
سالخورده به نظر می رسد. به عنوا مثال محمد پسر 9 ساله سوری یکی از این 
موارد بود که بر اثر ابتلا به »Cutis laxa« دچار تغييرات ظاهری وحشتناکی شد. 
تصویر ثبت شــده از صورت محمد توسط عکاسی آلمانی به نام مارلينا هاوزن 
توجه رسانه های بسياری را به خود جلب کرد. عجيب تر از آن نوزادی بنگلادشی 

بود که از بدو تولد به خاطر اختلال پروجریا دچار پيری زودرس شد.

پیرزنی

 که فقط 

۲۲ سال دارد! 

وزیر راه و شهرســازی گفت که حدود 3 هزار و 
300 نقطه حادثه خيز در راههای کشور شناسایی شده 

است. 
به گزارش خبرنگار ایرنا، محمد اسلامی در شورای اداری 
شهرستان گرگان مرکز استان گلستان اظهار داشت: اصلاح 

یکهزار و 760 نقطه حادثه خيز در اولویت قرار دارد.
وی، رفع نقاط حادثه خيز در کشور را برای جلوگيری از 
کاهش تلفات انسانی ناشی از سوانح رانندگی مهم ترین برنامه 

این وزارتخانه اعلام کرد.
وزیر راه و شهرســازی گفت: جــاده گرگان - بجنورد - 
قوچان برای روان ســازی محور زیارتی مشهد در قالب یک 
پروژه 560 کيلومتری بزرگراهی دارای ردیف اعتباری است و 
باید هرچه سریع تر این پروژه در استان گلستان تکميل شود.
اســلامی دليل کندی پروژه بزرگراهی استان گلستان 
را وجود معارض خصوصی دانســت و گفت: با رفع معارض 
تکميل 50 کيلومتر باقی مانده بزرگراه در گلستان با سرعت 

بيشتر پيگيری می شود. 
وزیر راه و شهرسازی با اذعان به برخی عقب ماندگی های 
زیرســاختی گلستان، جبران این کمبودها را منوط به جلب 
سرمایه گذاری بخش خصوصی و حمایت های دولت دانست 
و  افزود: باید بستر سرمایه گذاری بخش خصوصی در تامين 
زیرساخت ها در گلســتان فراهم شود و دولت نيز در فراهم 
کردن شرایط سرمایه گذاری به این خطه شمال کشور کمک 

خواهد کرد.
نماینده ویژه ریيس جمهوری در سفر به استان گلستان 
با اشاره به کمبود آب آشــاميدنی در مرکز استان گفت: در 
شــرایط کنونی ميزان هدر رفت آب شهر گرگان حدود 30 
تا 35 درصد اســت و باید اصلاح شبکه آب به عنوان اولویت 

کاری در این استان پيگيری شود.
اســلامی اظهار داشــت: اضافه برداشــت از سفره های 
زیرزمينی برای تامين آب آشــاميدنی شهر گرگان می تواند 
مشکلات منطقه را دو چندان کند و باید طرح آب شيرین کن 

در مرکز استان با جذب سرمایه گذار پيگيری شود.

وزیر راه و شهرسازی :

3300 نقطه از راه های کشور 
حادثه خیز است

ساری – خبرنگار کيهان: 
دادســتان عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: 
تعدادی از اخلالگران نظام اقتصادی در شهرســتان 

چالوس دستگير شدند. 
سيد یونس حســينی عالمی، افزود: در ماه های اخير به 
علت نوســانات قيمت سکه و ارز و گرانی اجناس تعدادی از 
اخلالگران نظام اقتصادی و محتکران عمده مایحتاج عمومی 
با همکاری و هماهنگی ســربازان گمنام امــام زمان )عج(، 
اداره اطلاعات چالوس و دستور دادستان شهرستان چالوس 

دستگير شدند.
وی اضافه کرد: این افراد حوالجات ارزی را عليه افرادی 
به هویت مختلف تهيه و با سوءاســتفاده از خلأ های قانونی 
موجود در بانک مرکزی از طریــق بانک های عامل اقدام به 
دریافت حوالجات ارزی با نرخ دولتی جهت واردات کالا های 

اساسی می کردند.
وی ادامه داد: این افراد وجــوه حاصل از این حوالجات 
را بــه شــيوه های متقلبانه تصاحب و در بــازار آزاد بفروش 
رسانده  و با جعل مدارک و پته ها )برگ سبز گمرکی( وانمود 

می کردند که کالا های موردنظر را وارد کشور کرده اند.
وی افزود: متهمان برای رســيدن بــه اهداف خود با به 
ثبت رســاندن شرکت ها و هولدینگ های کاغذی و با افتتاح 
حساب در چند بانک در سایه تبانی با مدیریت بانک ها و گاهاً 
پرداخت رشــوه و با سپردن تضامين غيرمتناسب و بی ارزش 
حوالجات ارزی را با نرخ دولتی به ارزش بيش از 22 ميليون 
دلار اخذ می کردند و از این طریق منافع نامشــروع کسب و 

موجبات اخلال در نظام اقتصادی را فراهم می آوردند.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز مازندران گفت: تاکنون 
تعدادی از متهمان دســتگير و با صدور قرار قانونی و پس از 

تفهيم اتهام روانه زندان شدند.

دستگیری اخلالگران نظام اقتصادی
در مازندران

فرمانده مرزبانی کردســتان گفــت: بيش از 15 
ميليارد ریال کالا و 5۲0 هزار دلار قاچاق در مرزهای 

این استان توسط مرزبانان کشف و ضبط شد.
سرتيپ کيومرث شــيخی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا 
اظهار داشــت: مرزبانــان هنگ مرزی مریــوان فعاليت فرد 
قاچاقچی که قصد ورود غيرقانونی به کشــور را داشت، رصد 

فنی کردند.
وی اضافــه کرد: ماموران این فرد را که قصد داشــت از 
پوشــش جنگلی منطقه برای فرار اســتفاده کند، دستگير 

کردند.
فرمانده مرزبانی کردستان افزود: در بازرسی از محموله 
این فرد، ســه کيلو و 27 گرم طلای قاچاق به ارزش بيش از 
10 ميليارد ریال به همراه تجهيزات مخابراتی ممنوعه کشف 

و ضبط شد.
فرمانده مرزبانی اســتان کردســتان همچنين از کشف 

520 هزار دلار قاچاق در نوار مرزی مریوان خبر داد. 
ســردار شــيخی گفت: مرزبانان هنگ مرزی مریوان 2 
قاچاقچی را مشــاهده کردند که قصد خروج از خاک کشور 
را داشــتند.وی افزود: ماموران این دو نفر را که با استفاده از 
تاریکی شــب و کوهستانی بودن منطقه قصد متواری شدن 

داشتند را دستگير کردند. 
فرمانــده مرزبانی کردســتان تاکيد کــرد: مرزبانان در 
بازرســی از محل تردد قاچاقچيان 520 هزار دلار قاچاق را 

کشف و مانع خروج این ارز از کشور شدند.
سردار شيخی همچنين افزود: مرزبانان هنگ مرزی بانه 

180 دستگاه تلفن همراه هوشمند قاچاق را کشف کردند.
وی اظهار داشــت: ارزش ریالی کالای کشف شده پنج 

ميليارد و 880 ميليون ریال برآورد شده است.

کشف 520 هزار دلار قاچاق 
در کردستان

قائم شهر – خبرنگار کيهان : 
دو دانش آموز دبســتانی روز سه شنبه به هنگام 
عزیمت از مدرســه بــه منزل به دليــل خرابی در 

مينی بوس و باز شدن آن به بيرون پرتاب شدند.
در اثــر این حادثه یکی از دختــران دانش آموز به دليل 
برخورد ســر با سنگ درجا فوت کرد و دیگری با وضعيت نه 

چندان مناسب راهی بيمارستان شد.
در این اتفاق که در درزی کلای قائم شــهر رخ داد زینب 
درزی دانش آموز دبســتان آزادگان قائم شهر ، جان خود را از 
دســت داد.  این حادثه پس از تعطيلی مدرســه و به هنگام 
عزیمت ســرویس مدرسه به منازل دانش آموزان در راه و در 

یک دست انداز روی داد.
آموزش و پرورش شهرســتان قائم شــهر خود را مقصر 
این حادثــه نمی داند چراکه اعلام کرد وســيله نقليه ای که 
دانش آموزان را جابه جا می کرد توســط اوليا آنان هماهنگ 

شد و جزو سرویس مدارس نبوده است.
مدیرکل آموزش و پرورش مازنــدران نيز از دانش آموز 
مصــدوم و خانواده دانش آموز فوت شــده عيادت کرد و این 

مصيبت را به آنان تسليت گفت.
راننده مينی بوس در بازداشــت اســت تا پرونده توسط 

مراجع ذیربط رسيدگی شود.
در اثر این حادثه ستایش ملکی دانش آموز پایه اول این 

مدرسه مصدوم شد.

نقص فنی سرویس مدرسه 
باعث مرگ دانش آموز شد

نزدیک  به مشکل  اشاره  با  دادستان فردیس 
بودن فرودگاه های پيام و فتح، گفت: اگر کادر پرواز 
در تشخيص محل فرود دچار اشتباه می شوند این 

مشکل باید در کوتاه ترین زمان ممکن حل شود.
به گزارش خبرگزاری مهر، حسن جهانشاهلو ، اظهار 
کــرد: نزدیکی باند فرود فرودگاه فتــح به باند فرودگاه 
پيام موجب اشــتباه خلبان شده و وقتی متوجه اشتباه 
شده تلاشــش برای بلند کردن هواپيما بی نتيجه بوده 
و به دیواره های شــهرک مسکونی برخورد می کند البته 

این صرفاً گمان بنده اســت و نياز به نظریه کارشناس 
متخصــص دارد. وی اضافه کرد: علــل وقوع حادثه در 
دست بررسی است و نسبت به آزادسازی حریم پادگان 

اقدام خواهد شد.
دادستان عمومی و انقلاب شهرستان فردیس گفت: 
درصورتی که کادر پروازی در تشخيص محل فرود دچار 
اشتباه می شود باید عوامل اســتانی تدبيری برای حل 
مشــکل به  منظور جلوگيری از حوادث احتمالی مشابه 

داشته باشند.

دادستان فردیس :

مشکل فاصله نزدیک فرودگاه های پیام و فتح باید حل شود

اســتان  انتظامی  فرماندهی  فتا  پليس  رئيس 
البرزگفت: اختصاص رمز کارت های یک بار مصرف 
علاوه بر افزایش ضریب امنيتی ، سد راه دستبرد 

غير مجاز به حساب های بانکی افراد می شود. 
سرهنگ محمد اقبالی افزود: امنيت کارت های بانکی 
یکی از دغدغه های مهم برای مسئولان ذیربط به منظور 
پيشگيری ازجرائم بود که به همين منظور طرح آزمایشی 
رمز کارت یــک بار مصرف به عنوان راهکاری مناســب 

اجرایی شد.
وی اضافه کرد: از این پس صاحبان کارت های بانکی 

بــا نصب برنامه از بانک مربوطه در تلفن همراه می توانند 
برای هربار عمليات بانکی یک رمز با فرصت یک دقيقه ای 

دریافت و اقدام به عمليات بانکی کنند. 
اقبالــی گفت: بــا ایــن روش امکان پيشــگيری از 
جرائم درگاه های جعلی، کلاهبرداری، ســوء اســتفاده 
 از حســاب هــای بانکی، کلاهبــرداری و ســایر جرائم 

وجود دارد.
وی افزود: این طــرح در زمان حاضر در برخی بانک 
های کشور با تقاضای مشــتریان انجام می شود اما طرح 
سراسری آن در خرداد ماه سال آینده به صورت متمرکز 

اجرایی خواهد شد. 
رئيس پليس فتا البرز با اشــاره به رشــد و توســعه 
فنــاوری در جوامع امروزی، گفــت: برخی افراد به دليل 
ناآگاهی از برخی جرائــم اینترنتی رمزکارت بانکی خود 
را دراختيــار دیگران قرار می دهند که این موضوع باعث 

سوءاستفاده های متعدد می شود. 
رئيس پليس فتا اســتان البرز گفت: مردم از سپردن 
کارت هــای بانکی بــه افراد غير برای خریــد و تراکنش 
درفضای مجازی خودداری کنند چرا که کارت عابر بانک 

و رمز یک حریم خصوصی محسوب می شود.

عضو کميســيون اقتصادی مجلس شــورای 
اسلامی گفت: امسال بر اثر خشکسالی و سرمازدگی 
۲0 هزار ميليارد تومان به بخش کشــاورزی کشور 

خسارت وارد شده است. 
احمــد انارکی محمدی در نشســت شــورای اداری 
رفسنجان افزود: یکهزار ميليارد تومان از این ميزان مربوط 
به محصولات کشاورزی استان کرمان است که کشاورزان 
این اســتان 750 ميليارد تومان از ایــن مبلغ را از بانک 
کشاورزی و 300 ميليارد تومان هم از سایر بانک ها وام و 

تسهيلات گرفته بودند و باید پرداخت کنند. 
نماینده مردم رفســنجان و انار در مجلس شــورای 
اســلامی با اشــاره بــه ناتوانــی 24 هزار کشــاورز این 

شهرســتان ها در بازپرداخت اقساط وام های خود از دولت 
خواست تا به امهال وام های کشاورزان سرعت ببخشد. 

انارکی محمدی افزود: امســال اگر به باغات پسته و 
تعميرات آنها رســيدگی نشود به محصول سال آینده هم 

خسارت وارد می شود. 
وی ادامــه داد:150 سم فروشــی غيرمجــاز بــا این 
حجم گســترده در اســتان کرمــان تعطيل شــدند لذا 
بایــد به بحث ســموم نــگاه ویژه شــود تا کشــاورزان 
 خســارت نبينند و محصولات غذایی با کيفيت به مردم 

عرضه شود. 
انارکی محمــدی تصریح کرد: طی ســال های اخير 
ســموم چينی و هندی وارد کشور شــد که سنجاقک و 

مگس هایی که در باغــات پارازیت خوب بودند و خوردن 
آفت ها را برعهده داشتند نيز از بين رفتند. 

ایــن نماینده مجلس همچنين به اجرای طرح انتقال 
آب خليج فارس به گل گهرســيرجان، مس سرچشــمه 
رفســنجان و چادرملوی یزد اشــاره کرد و افزود: آب این 
طرح تا تيرماه ســال آینده به ســيرجان می رســد آب 
شيرین کن های طرح یاد شــده 60 درصد کارشان انجام 
شــده و در فاصله ابتدای بندرعباس به سمت بندرگچين 

محل استقرار لوله کشی ها است. 
وی افــزود: بــا اجرای ایــن طرح ضمــن کمک به 
کشت های جایگزین در کشاورزی مشکل آب صنعت هم 

حل خواهد شد.

عضو کميسيون اقتصادی مجلس:

خشکسالی 20هزار میلیارد تومان به کشاورزی خسارت زد

سرپرست ســازمان اورژانس کشــور گفت: 30 
اورژانس ریلی در کشور راه اندازی می شود.

به گزارش ایرنا، پيرحســين کوليونــد در جمع اعضای 
هيئت رئيســه دانشگاه علوم پزشــکی همدان با بيان اینکه 
نخســتين اورژانس ریلی در شــاهرود و ســپس در همدان 
راه اندازی می شــود افزود: 3 هزار پایگاه امدادی و 41 پایگاه 
هوایــی و 320 موتــور آمبولانس برای خدمت رســانی به 

مصدومان فعال است. 
سرپرست سازمان اورژانس کشور از مسئولان خواست با 
برنامه ریزی و سرمایه گذاری مناسب شاهد جلوگيری از بالا 
رفتن آمار جانباختگان سوانح باشيم. کوليوند بيان کرد: هر 

ساله 2 هزار و 500 نيرو به اورژانس کشور اضافه می شود. 
کوليوند همچنين در جمع خبرنگاران همدان، با تاکيد 
بر اینکه اورژانس باید به بالگرد دید در شــب مجهز شــود 
ابراز اميدواری کرد: بودجه لازم برای خرید اینگونه بالگردها 
تخصيص یابد. سرپرست سازمان اورژانس کشور اضافه کرد: 

مالکيــت 10 فرونــد از بالگردهای اورژانــس متعلق به این 
سازمان اســت و مابقی متعلق به هوانيروز، سپاه پاسداران و 

بخش خصوصی است.
کوليونــد با بيان اینکه 2 هزار و 500 ميليارد ریال برای 
تجهيز اورژانس هوایی هزینه شــده است اضافه کرد: مرحله 
اول تجهيز استان ها به بالگرد هوایی اورژانس به اتمام رسيده 
و در مرحله دوم شــمار بالگردها به 54 فروند می رســد.وی 
ادامه داد: برای اســتان های برفگير و یخبندان از خودروهای 
آمبولانس 2 دیفرانسيل کمک گرفتيم و با کمک وزارتخانه 
400 دستگاه آمبولانس 2 دیفرانسيل خریداری و به استان ها 

تخصيص یافت.
سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: اگر قانون سال 
86 مربوط به اورژانس اجرایی شــود شمار زیادی پایگاه های 
شهری و جاده ای به پایگاه های موجود اضافه می شود.کوليوند 
افزود: هم اینک ســه هزار پایگاه امداد شهری و جاده ای در 

کشور وجود دارد و نيازمند سه هزار پایگاه دیگر هستيم.

اورژانس ریلی در کشور راه اندازی می شود

 برخی منابع خبری از بازداشــت شهردار آوج از 
توابع استان قزوین خبر دادند.

علی اکبر سليمانی فرماندار آوج در گفت و گو با ایرنا خبر 
دستگيری شهردار آوج را تایيد کرد. 

وی گفت: از دلایل بازداشــت شهردار آوج مطلع نبوده 
و در جریان جزیيات آن قرار نــدارم. برخی منابع خبری از 
بازداشت شــهردار آوج، دو پيمانکار شــهرداری این شهر و 
همچنين یکی از کارمندان استانداری به دليل اتهامات مالی 
خبر دادند. هنوز از ســوی دستگاه قضایی استان در رابطه با 

این اتفاق و جزیيات آن خبری منعکس نشده است.

شهردار آوج قزوین 
بازداشت شد

برنامه بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت  مدیر 
گفت : استان سيستان و بلوچستان از نظر سو تغذیه 
دارای آمار بالایی اســت به همين جهت نياز به توجه 

جدی تر در این زمينه دارد.
به گزارش ایسنا، احمد عزتيان در کارگاه دو روزه تغذیه 
سالم که توسط شبکه بهداشت و درمان شهرستان چابهار به 
همت دانشــگاه علوم پزشکی ایرانشهر با هدف ارتقاء سلامت 
شهروندان و بهبود روند کيفی زندگی شهری برگزار و با بيان 
اینکه در اســتان سيستان و بلوچستان 12هزار کودک دچار 
ســو تغذیه هستند، ادامه داد : جامعه روستایی بستری برای 
توليد محصولات سالم هستند که می توانند تغذیه سالم را رقم 
زنند. وی گفت: محروم ترین حوزه جغرافيایی کشور از لحاظ 
سوءتغذیه، فقر آهن و کوتاهی قد مربوط به شش شهرستان 

دلگان، فنوج، ایرانشهر، نيکشهر، قصرقند و سرباز است.

وزارت بهداشت:

12 هزار کودک در سیستان و بلوچستان 
دچار سوء تغذیه هستند

راننده تبریزی یکی از شرکت های تاکسی اینترنتی 
جانش را برای حفظ مسافرش به خطر انداخت و وی را 

از دست یک آدم ربا نجات داد.
به گزارش مهر، امير شــادمان خضرلو راننده 33 ساله و 
شاغل در یکی از شرکت های تاکسی اینترنتی در هنگام جابه 

جایی مسافر جان وی را نجات داد.
وی در یکی از سفرهای خود با آدم  ربایی که قصد ربودن 
مسافرش را داشــت روی پل کابلی تبریز درگير  شد و جان 
مســافرش را نجات داد. در این اقدام که فردی ناشــناس با 
تعقيب خودروی راننده تلاش می کرد تا مســافر جوان خانم 
را به زور ازخودروپياده و اقدام به آدم ربایی کند با ســماجت 
راننده روبه رو شدو با حضور پليس آدم  ربا دستگير و موضوع 

به مراجع قانونی ارجاع داده شد.

راننده تبریزی 
جان مسافرش را نجات داد

مخدر و اعتياد رابطه مســتقيم و تنگاتنگی دارد، همچنين 
وضعيت اقتصادی و شــرایطی که به لحاظ مادی در جامعه 
حاکم اســت نظير مســئله بيکاری، تعطيلی کارخانجات و 
کارگاه ها و ... یکی از عوامل موثر و افزایش دهنده ســرقت به 
شمار می آید بنابراین کسانی که در رابطه با ایجاد اشتغال و 
جلوگيری از تعطيلی کارخانه ها، مســئوليت مستقيم دارند 
باید تلاش کنند و بدانند وقتــی وضعيت مردم و جامعه به 
لحاظ اقتصادی دچار مشکل می شود، آمار جرایم نيز افزایش 

می یابد.
افزایش آمار سرقت در 9 ماه امسال 

دادستان کل کشور اظهار داشت: آمارها بيانگر این است 
که ســرقت در 9 ماهه سال جاری نســبت به مدت مشابه 
در سال گذشــته افزایش داشته است، وقتی ریشه یابی شود 
خواهيد دید شــرایط اقتصادی که در جامعه حاکم است بر 

این موضوع یعنی افزایش سرقت، اثر مستقيم دارد.
وی تأکيد کرد: نباید تنها از نيروی انتظامی توقع داشت 
که آمار سرقت را کاهش دهد البته این مهم یعنی مبارزه با  
این جرم از وظایف ناجا می باشد اما خاستگاه جرم سرقت در 

نيروی انتظامی و دستگاه قضا نيست.
چرا برای سارقان حد جاری نمی شود؟

دادستان کل کشــور همچنين در حاشيه این همایش 
در جمع خبرنگاران در پاســخ به سوال خبرنگاری مبنی بر 

اینکه چر ا بر ا ی سارقان ســابقه دار حد اجرا نمی شو د، اظهار 
داشت: شرط ســرقت موجب حد تعدد نيست ممکن است 
بعضی مکررا این جرم را مرتکب شوند اما چون واجب شرایط 

دهگانه نيست حد سرقت اجرا نخواهد شد.
منتظری افزود: مبارزه با سرقت و سارقان نباید تنها در 
زندانی کردن آنها پيش بينی شود چون آثار و تبعات سوئی را 
به همراه دارد که این امر باعث بالا رفتن آمار زندانيان خواهد 

شد و به هيچ وجه مصلحت نيست.
وی با بيان اینکه قاضی و دستگاه قضا تابع قانون هستند، 
گفــت: به اعتقاد من، قانون مربوط به بحث ســرقت نياز به 
اصلاح دارد که باید این امر انجام شــود همچنين بایســتی 
قانون مرتبط با ســارق و سرقت جامع تر دیده شو د؛ از سوی 
دیگر با زندانی کردن ســارقان، مســئله حل نمی شود بلکه 
بایستی از ابزارهای دیگر برای کاهش سرقت استفاده کنيم.

دستورالعمل نظارت بر قيمت ها
دادســتان کل کشــور درباره دســتورالعمل نظارت بر 
قيمت ها، گفت: این دســتورالعمل ها ابلاغ و اقدامات اجرایی 
آن آغاز خواهد شد. براساس این دستورالعمل، دادستان های 
سراســر کشــور را مکلف کردیم هيئتی ویژه متشــکل از 
دستگاه های مرتبط بر قيمت ها، بازار، توليد و همچنين انبار 
نظارت داشــته باشــند، قطعا با تخلفاتی که در این صورت 

وجود داشته باشد، برخورد خواهيم کرد.

منتظــری تصریح کــرد: در اجــرای عدالــت الهی نه 
عقب نشــينی می کنيم و نه تعدی صورت می گيرد، یکسری 
به دنبال این هستند ما را با حربه حقوق بشر از ميدان اجرای 

حدود الهی خارج کنند. 
وجود ۲00 هزار سارق حرفه ای 

در سراسر کشور
جانشــين فرمانده ناجــا نيز در حاشــيه این همایش 
گفــت: طی ســال های اخير تا نيمه دوم ســال گذشــته، 
ســرقت ها روند کاهشــی داشــته ولی از نيمه دوم ســال 
 گذشــته بنا به دلایل محيطی و ... با روند افزایشی سرقت ها 

مواجه هستيم.
سردار ایوب سليمانی با اشاره به وجود 200 هزار سارق 
حرفه ای در کشور، افزود: بيش از 65 درصد سرقت ها توسط 
این ســارقان حرفه ای و دارای پرونده انجام می شــود، البته 
امســال بنا به دلایل محيطی ســارقان »بار اولی« در حال 

افزایش هستند.
ســليمانی، شناســایی و برخورد جدی با مالخران را از 
اولویت های اساســی پليس آگاهی برشمرد و گفت: بيش از 
65 درصد از پرونده های سرقت کشف می شود، این در حالی 
است که در پرونده های مربوط به سرقت خودرو، این ميزان از 
کشفيات 97 درصد است، ضمن اینکه 85 درصد از سرقت ها 

در ماه اول پس از وقوع سرقت کشف می شود.

دادستان کل کشور:

قانون مبارزه با سرقت باید اصلاح شود
دادستان کل کشور گفت: با زندانی کردن سارقان، 
مسئله حل نمی شــود بلکه بایستی از ابزارهای دیگر 

برای کاهش سرقت استفاده کنيم.
بــه گــزارش پایــگاه خبــری پليس، حجت الاســلام 
محمدجعفر منتظری در همایش معاونان و روسای اداره های 
مبارزه با ســرقت پليس آگاهی اســتان های سراسر کشور 
گفت: یکی از آسيب های قابل توجهی که منحصر به جامعه 
ما نيســت و در سایر کشــورها هم وجود دارد؛ جرم سرقت 
است و آمارها نشــان می دهد جرم سرقت معمولا در ردیف 

اول، دوم و سوم جرایم هر کشوری است.
منتظری ادامه داد: بررســی آمار و ارقام دستگاه قضا و 
نيروی انتظامی نشان می دهد که متأسفانه سرقت در ردیف 
دوم جرایــم جامعه و حدود 27 درصــد از جرایم را به خود 
اختصاص داده اســت، اولين رتبه در جرایم کشوری؛ مرتبط 
با مواد مخدر و دومين نوع جرم، سرقت در لایه های مختلف 

می باشد.
وی با تأکيد بر اینکه یکی از مهمترین اقداماتی که باید 
صورت بگيرد این است که خاستگاه و ریشه این جرم بررسی 
شــود، افزود: جرم سرقت با افزایش جرم های مربوط به مواد 

رئيس پليس فتا البرز: 

رمز کارت یک بار مصرف مانع دستبرد به حساب های بانکی است
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